
9- Loch der Seniorengemeinschaft
3 Schläger Turnier - 09.07.2025

Ergebnisliste
3 Schläger Turnier

1-9 Vestischer GC - 1-9 Vestischer GC T. Herren: blau Par: 35 Slope: 123 Course: 33.3
Damen: rot Par: 35 Slope: 128 Course: 35.8 Stand: 09.07.25, 15:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto
1 1 Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  44  31
2 * Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  20,9/ 10  44  34
3 3 Sabarstinski, Dr. Georg Vestischer GC Reckli  11,5/  5  47  42

4 Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0/ 11  47  36
5 Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  49  36
6 Fratzer, Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  50  37
7 Jütte, Dr. Eduard Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  49  36
8 Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  44,9/ 23  51  28
9 Menzel, Norbert Vestischer GC Reckli  30,6/ 15  50  35

10 Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  18,8/  9  52  43
* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  52  39

12 Stevens, Bernhard Vestischer GC Reckli  22,3/ 10  53  43
13 Apel, Dr. Arno Vestischer GC Reckli  24,2/ 11  55  44

* Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,0/ 14  55  41
* Hedwig, Klaus Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  55  42

16 Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  22,0/ 10  54  44
17 Daerr, Dr. Johannes Vestischer GC Reckli  28,4/ 14  55  41
18 Bergmann, Joachim Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  58  45
19 Königshoven, Walter Vestischer GC Reckli  34,0/ 17  59  42
20 Scheponik, Marian Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  62  49
21 Groh, Reiner Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  62  49
22 Ehrl, Wolfgang Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  65  52
23 Erdmann, Wolfgang Vestischer GC Reckli  20,9/ 10  66  56
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9- Loch der Seniorengemeinschaft 3 Schläger Turnier-09.07.2025, Ergebnisliste - Stand: 09.07.25, 15:21 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Netto HCP bis --
1 1 Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  44,9/ 23  51  28

2 Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  44  31
3 Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  20,9/ 10  44  34

2 4 Menzel, Norbert Vestischer GC Reckli  30,6/ 15  50  35
3 5 Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  49  36
4 * Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0/ 11  47  36
5 * Jütte, Dr. Eduard Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  49  36

8 Fratzer, Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  50  37
9 Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  52  39

10 Linke, Jürgen Vestischer GC Reckli  28,0/ 14  55  41
* Daerr, Dr. Johannes Vestischer GC Reckli  28,4/ 14  55  41

12 Sabarstinski, Dr. Georg Vestischer GC Reckli  11,5/  5  47  42
* Hedwig, Klaus Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  55  42
* Königshoven, Walter Vestischer GC Reckli  34,0/ 17  59  42

15 Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  18,8/  9  52  43
* Stevens, Bernhard Vestischer GC Reckli  22,3/ 10  53  43

17 Apel, Dr. Arno Vestischer GC Reckli  24,2/ 11  55  44
* Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  22,0/ 10  54  44

19 Bergmann, Joachim Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  58  45
20 Scheponik, Marian Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  62  49

* Groh, Reiner Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  62  49
22 Ehrl, Wolfgang Vestischer GC Reckli  26,5/ 13  65  52
23 Erdmann, Wolfgang Vestischer GC Reckli  20,9/ 10  66  56

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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